
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.7.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 9a ust. 2, 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w gminie Rzepin, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Zespołu interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Rzepinie i powołuje się do składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Rzepinie: 

1) Panią Agnieszkę Antoszewicz-Kuffel – Referenta ds. świadczeń wychowawczych zatrudnionego w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 2. W pozostałym zakresie skład Zespołu interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Rzepinie ustalony Zarządzeniem nr 69/2011 Burmistrza Rzepina z dnia 15.11.2011 r. i zmieniony 
Zarządzeniem nr 1/2012 Burmistrza Rzepina z dnia 09.01.2012 r. i Zarządzeniem nr ROO.0050.31.2018 
Burmistrza Rzepina z dnia 5 marca 2018 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: F40BC3EE-7BFE-47D7-9A28-41808A17E196. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


